
UCHWAŁA NR LI/380/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie stanowiska dotyczącego "Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się negatywne stanowisko w sprawie ujęcia w projekcie Planu gospodarki odpadami dla 
województwa mazowieckiego 2024 składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Zakroczymiu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




